EDITAL Nº 017/2025 – PROPEDH/DAE/DivAs

NOVO CADASTRAMENTO DE ESTUDANTES PARA O BENEFÍCIO DE REFEIÇÕES

SUBSIDIADAS

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Campus de União da Vitória

Publica o RESULTADO FINAL de cadastramento
de estudantes para o benefício das Refeições
Subsidiadas da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de União da Vitória, por meio
de sua Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 015/2025 – Direção
de Campus, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no Edital nº
004/2025 – PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

1. Publicar o RESULTADO FINAL das inscrições homologadas e classificadas

para o cadastramento de estudantes para o benefício das Refeições
Subsidiadas, conforme segue:

Classificação Nome

01 DAYANE APARECIDA FREYSLEBEN

02 DANIEL STECKO

03 GUSTAVO SOUZA DA SILVA

04 FRANCIS HENRIQUE ESTACIO DA SILVA

05 ELIZETE TEREZINHA JOBINS FREITAS

06 THALIA ANTUNES DE LIMA

2. Considerando o Item 6.2.5 do Edital nº 005/2025 – PROPEDH/DAE, a qualquer
tempo a Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus poderá publicar

editais com chamadas de estudantes em lista de espera ou publicar edital de
chamamento para vagas remanescentes.

DOUGLAS IVAM ALVES
Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

 Portaria nº 273/202– REITORIA/UNESPAR
(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

União da Vitória, 04 de julho de 2025.

		2025-07-04T15:19:49-0300